Schiitzenkreis 131 Altenkirchen (Ww.) e.V.-- RWK 2021/22 —- KK liegend Kreisklasse

Endstand

Mannschaftswertung Gruppe 1

1 SV Elkenroth

2 KKSV Déttesfeld

3 SV Adler Michelbach
4 SV Scheuerfeld

Einzelwertung

Platz Name, Vorname
1 Lana Brucherseifer
2 Michael Stinner
3 Ulrich Kaiser
4 Dirk Friese
5 Chris Kraemer
6 Daniela Driieke
7 Dennis Durkowitzer
7 Michael Rolland
9 Tobias Teumer
10 Patrick Schmidt
11 Lars Hoffmann
12 Dirk Haude
13 André Hahmann
14 Karl-Heinz Pfau
15 Matthias Kaiser
16 Florian Oppermann
17 Pascal Eitze
Thomas Giefer
Florian Durkowitzer
Sarah Orthen
Tobias Holzapfel
Patrick Schumann

RWK-Obmann Heinz-Willi Ellert

Verein

SV Elkenroth

SV Elkenroth

SV Elkenroth

KKSV Déttesfeld

SV Adler Michelbach
SV Scheuerfeld

SV Adler Michelbach
SV Scheuerfeld

SV Scheuerfeld
KKSV Dottesfeld
KKSV Déttesfeld

SV Elkenroth

SV Elkenroth

SV Elkenroth

SV Scheuerfeld

SV Scheuerfeld

SV Adler Michelbach
SV Adler Michelbach
SV Adler Michelbach
SV Scheuerfeld

SV Adler Michelbach
SV Adler Michelbach

04.10.2022

Mannschafts-

punkte

8.

572
569
570
557
552
549
536
553
549
526
554
543
535
547
518
513
486

544
540

4.
2.
2

Ringdurch-
Einzelpunkte schnitt
0 240 1702,75
4 10: 14 1634,50
6 8: 16 1615,50
6 6: 18 1640,75
Wettkampf Nr. Durchschnitt
der 3 besten
2 3 4 Wettkdmpfe
583 0 573 576,00
568 556 577 571,33
566 566 568 568,00
558 559 563 560,00
549 559 568 559,67
553 537 554 552,00
550 515 563 549,67
538 546 550 549,67
550 536 534 545,00
542 538 549 543,00
522 548 522 541,33
548 0 530 540,33
0 543 542 540,00
529 537 517 537,67
530 550 524 534,67
537 531 522 530,00
484 454 493 487,67
537 0 535
0 0 500
0 0 501
470 0 464
0 0 534
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Wettkémpfe rl;ﬂuannkr;zchafts Einzelpunkte
W1 KKSV Déttesfeld - SV Adler Michelbach 2:0 4: 2
SV Elkenroth - SV Scheuerfeld 2:0 6:0
SV Adler Michelbach - SV Scheuerfeld 0: 2 0:6
W2 .
KKSV Dattesfeld - SV Elkenroth 0: 2 0:6
SV Elkenroth - SV Adler Michelbach 2:0 6:0
W3 R
SV Scheuerfeld - KKSV Déttesfeld 0: 2 0:6
SV Adler Michelbach - KKSV Déttesfeld 2:0 6:0
SV Scheuerfeld - SV Elkenroth 0: 2 0:6
KKSV Dottesfeld Wettkampf Nr. Durchschnitt Punktewertung
der 3 besten |[Mannschafts-
kompletter Name w1 | w2 | w3 | w4 |Wettkampfe punkte Einzelpunkte
1|Patrick Schmidt 526] 542| 538] 549 543,00 W1 2: 0 4: 2
2|Dirk Friese 557] 558 559] 563 560,00 W2 0: 2 0: 6
3|Lars Hoffmann 554] 522| 548| 522 541,33 W3 2: 0 6: 0
4|Maurice Niklas 0 0 0 0 0,00 W4 0: 2 0: 6
5
6 :
7 Gesamt 4: 4 10: 14
Mannschaftsergebniss Ringe - 1. Schutze] 557] 558 559] 563|
2.Schitze] 554] 542| 548 549
3. Schutze] 526] 522] 538] 522] Summe Ringe J Ringe|
1637] 1622] 1645] 1634 6538 1634,5]
SV Elkenroth Wettkampf Nr. Durchschnitt Punktewertung
der 3 besten |[Mannschafts-
konmpletter Name w1 | w2 | w3 | w4 [Wettkdmpfe punkte Einzelpunkte
1|UIrich Kaiser 570] 566| 566| 568 568,00 W1 2: 0 6: 0
2|Dirk Haude 543| 548 0] 530 540,33 W2 2: 0 6: 0
3|Michael Stinner 569] 568 556| 577 571,33 W3 2: 0 6: 0
4]André Hahmann 535 0| 543| 542 540,00 W4 2: 0 6: 0
5|Lana Brucherseifer 572| 583 0] 573 576,00 :
6|Melina Wendler 0 0 0 0 0,00 :
7|Karl-Heinz Pfau 5471 529 537] 517 537,67] Gesamt 8: 0 24: 0
Mannschaftsergebniss Ringe - 1. Schutze] 572] 583] 566] 577
2.Schitze] 570] 568] 556 573
3. Schutze] 569] 566] 543] 568] Summe Ringe J Ringe|
1711] 1717] 1665] 1718| 6811 1702,75]
SV Adler Michelbach Wettkampf Nr. Durchschnitt Punktewertung
der 3 besten |Mannschafts-
kompletter Name W1 | w2 | w3 | w4 |[Wettkdmpfe punkte Einzelpunkte
1|Pascal Eitze 486] 484| 454| 493 487,67 W1 0: 2 2: 4
2|Chris Kraemer 552 549 559] 568 559,67 W2 0: 2 0: 6
3|Florian Durkowitzer 544 0 0] 500 W3 0: 2 0: 6
4|Dennis Durkowitzer 536] 550 515] 563 549,67 W4 2: 0 6: 0
5|Thomas Giefer 0] 537 0] 535
6|Tobias Holzapfel 0| 470 0| 464 :
7|Patrick Schumann 0 0 0] 534 Gesamt 2: 6 8: 16
Mannschaftsergebniss Ringe - 1. Schitze] 552] 550 559] 568
2. Schiitze] 544] 549] 515 563
3. Schiutze] 536] 537| 454] 535 Summe Ringe J Ringe|
1632] 1636] 1528] 1666 6462 1615,5]
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SV Scheuerfeld

Wettkampf Nr. Durchschnitt Punktewertung
der 3 besten |[Mannschafts-
kompletter Name W1 | w2 | w3 | w4 |wettkdmpfe punkte Einzelpunkte
1|Sarah Orthen 540 0 0] 501 W1 0: 2 0: 6
2|Florian Oppermann 513 537 531] 522 530,00 W2 2: 0 6: 0
3|Matthias Kaiser 518] 530] 550] 524 534,67 W3 0: 2 0: 6
4|Michael Rolland 553] 538] 546] 550 549,67 W4 0: 2 0: 6
5|Tobias Teumer 549| 5501 536] 534 545,00 : :
6|Daniela Driieke 549 553| 537| 554 552,00 : :
7 Gesamt 2: 6 6: 18
Mannschaftsergebniss Ringe - 1. Schutze] 553] 553] 550] 554
2. Schitze] 549] 550 546] 550
3. Schutze] 549] 538 537] 534] Summe Ringe J Ringe|
1651] 1641] 1633] 1638 6563 1640,75|
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